



Pyörä-Toverit säätiön toimintakertomus 1.1.2013-31.12.2013

Yleistä

Säätiön hallitus kokoontui kolme kertaa, (sääntöjen määrämä vuosikokous sekä hallituksen kokoukset 2krt). Hallitukseen kuuluivat koko kertomuskauden Matti Arvo, Pentti Balk, Ismo Jauhiainen, Risto Hollmsten sekä Jouko Salakka (Pj). Säätiön juoksevia asioita (maksuliikenne yms.) on hoitanut Matti Arvo. Säätiön kirjanpito on ulkoistettu ja siitä on vastanut Pacioli kirjanpitotoimisto ja tilantarkastajana on toiminut Henrik Fröjdman tilintarkastustoimisto. Säätiö ei maksanut hallituksen jäsenille tai muille kuin tilintarkastajalle palkkioita tai palkkoja.

Omaisuus

Säätiö omistaa asunto-osakeita ja Helsingin Pörssissä nooterattuja osakkeita. Säätiön hallitus päätti hajauttaa salkun sisältöä myös ulkomaisissa Pörsseissä noteerattuihin osakkeisiin.

Hallitus on hyväksynyt säätiölle omaisuuden hoito-ohjeet ja sijoituspolitiikan, jota on noudatettu

Säätiön omistamat asuntoosakkeet sijaitsevat vanhoissa taloyhtiöissä. Helsinginkadun huoneisto on kunnostettu aiemmin täysin taloyhtiössä suoritettun peruskorjauksen yhteydessä. Franzeninkadulla suoritettiin iso putkisaneeraus jonka yhteydessä säätiön hallitus päätti saneerata wc/kylpyhuonetilan tämän päivän standardien mukaiseksi. Samoin Franzeninkadun huoneiston keittiötilan kaapistot ja hella päätettiin saattaa päivän standardien mukaiseksi. Keittiötilan saneeraus jatkuu vielä vuoden 2014 keväällä. Inkoonkadulla sijaitsevan huoneiston Taloyhtiöön on tulossa laaja putkisaneeraus, josta jo hankesuunnitelmat tehty ja urakoitsijan kilpailuttaminen on alkanut.


Tukien jakaminen

Toimintastrategian mukaisesti säätiö myönsi tulleiden avustushakemusten perusteella Cycle Club Helsingille 6000€, Korson Kaikulle 1000€ sekä CCH:n Hiski Kanervalle 1000€ harjoitusleireihin avustusta. Cycle Club Helsinki sai myös n. 1100€ avustuksen yhdistyksen juhlavuoden juhlien järjestämiseen.

Näkymät vuodelle 2014

Ottaen huomioon näkymät korko- ja vuokratuottojen sekä osakekurssien kehityksestä säätiön varainhankinta jäänee aikaisempien vuosien tasosta ja säätiö joutunee mahdollisesti pienentämään myöntämäänsä tukien arvoa.

Säätiön tarkoituksenmukaista tukea tullaan myöntämään hyväksytyjen hakemusten perusteella.


MATTI ARVO